
 

 

ZARZĄDZENIE NR 03/PCPR/2023 

STAROSTY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w Placówkach Opiekuńczo – Wychowawczych w Gryficach w 2023 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo – 

Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 1 w Gryficach w 2023 roku wynoszą 7.324,79 złotych. 

§ 2. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo – 

Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Gryficach w 2023 roku wynoszą 6.849,71 złotych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Gryficach oraz Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od miesiąca następującego 

po miesiącu ogłoszenia. 

   
Starosta 

 

 

Ryszard Chmielowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1865


		2023-03-22T12:37:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




